
r

日
臣な ヽ

見 Iノ

令和 5年 6月
立神社総代会長 松谷 富治

宮司 宮芝 秀典

立神社・飛龍神社 (下の宮)夏祭 り行事 について

梅雨の候、皆様方には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、立神社の護持運営に、ご指導、ご協力を賜り厚く御礼を申し上げます。

今年も、立神社では7月 15日 、飛龍神社では 7月 16日 に夏祭 りを執 り行なうこと

となりました。

感染対策を徹底 したうえで通常の開催を予定しております。

また、夜店につきましても例年通 り出店をいたします。

なお、当日は提灯等の飾 り付けも例年通 りいたしておりますので、是非ご参拝くださ

い。また、夏越 しの大祓いの人形につきましては、7月 末まで受け付けております。

こちらもご参拝の際、お賽銭箱横に設けております本箱の方へお入れくださいます

ようお願いいたします。

7月 15日 から7月 末まで、境内にこ

のような茅の輪 と、くぐりかたを記

した立て看板を設置いたします。 ご

参拝の際はこちらをくぐっていただ

き、身についてしまった厄を清めて

5

いただければと思います。


